Письмо о заинтересованности об участии в конкурсе
Главе Представительства FHI369 г-ну Креггу Халстеду от (ФИО  (адрес, электронная почта, телефоны))
Уважаемый Крегг Халстед,
Настоящим письмом (кто подает сторона) выражает свою заинтересованность в участии в проекте “Жигердуу жарандар”.
Коротко описать причины заинтересованности муниципалитета в конкурсе: к примеру, интерес заключается в развитии вопроса участия сообществ в делах муниципалитета, в повышении потенциала, недостаточность знаний в области гражданского участия, желание решать вопросы местного значения с участитем граждан, вопрос повышения чувства ответственности граждан за решение проблем муниципалитета и т.д.
Наш муниципалитет имеет опыт работы с различными проектами – описать опыт (если имеется), дополнить информацией об опыте работы с членами сообществ в решении местных проблем, а также о проблемах муниципалитета, которые местное сообщество считает актуальным.
Заключительная часть: Просьба о расмотрении заявки и указать обоснование почему комиссия по отбору должна выбрать именно этот муниципалитет.

С уважением,
Основной заявитель
Партнер заявителя